

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)  
ในการจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ จ้างเหมาสร้างสะพานข้ามคลอง พร้อมประดับตกแต่ง เพื่อใช้ในการจัดงานฉลองวันแห่งชัยชนะของท้าวสุรนารี ประจำปี 2560 ระหว่างวันที่ 23 มีนาคม 2560 - วันที่ 3 เมษายน 2560  
บริเวณคูเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร งบประมาณ 390,000 บาท
3. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) วันที่ 9 มีนาคม 2560  
เป็นเงิน 389,000 บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามรายละเอียดแนบท้าย จำนวน 1 แผ่น
4. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
  - 4.1 หจก.โซคอุดมก่อสร้าง ตั้งอยู่เลขที่ 21/3 หมู่ 7 ตำบลเสมาใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
  - 4.2 หจก.สิงหา2013 กรุป ตั้งอยู่เลขที่ 25/43 ซอยมิตรภาพ 4 ถนนมิตรภาพ ตำบลในเมือง อำเภอเมืองนครราชสีมา จังหวัดนครราชสีมา 30000
  - 4.3 หจก.สามภาภาพก่อสร้าง ตั้งอยู่เลขที่ 184/2 ถนนเทศบาล 10 ตำบลบัวใหญ่ อำเภอบัวใหญ่ จังหวัดนครราชสีมา
5. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)

1. นายพงศ์ศรณ์ ดันชนะศักดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
2. นายสำเริง เนตรสาย	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
3. นายจตุพงษ์ ปุณมา	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ

..... ประธานกรรมการ

..... กรรมการ

..... กรรมการ

**อนุมัติ**

**นพด.**

(นายกิตติ เขาวนดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

ราคากลาง

โครงการ จ้างเหมาสร้างสะพานข้ามคลอง พร้อมประดับตกแต่ง ในการจัดงานฉลองวันแห่งชัยชนะของท้าวสุรนารี ประจำปี 2560

ในระหว่างวันที่ 23 มีนาคม 2560 ถึงวันที่ 3 เมษายน 2560

สถานที่ ณ บริเวณคูเมือง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะเวลาดำเนินการ.....-.....วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานเข้าโครงเหล็กรับพื้น	75	ชุด	2,000.00	150,000.00	50.00	3,750.00	153,750.00	เทมา 12 วัน
2	งานพื้นไม้อัดหนา 20 มม.	55	แผ่น	1,500.00	82,500.00	-	-	82,500.00	
3	งานเหล็กกลม ขนาด ศก. 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	90	ท่อน	500.00	45,000.00	50.00	4,500.00	49,500.00	
4	งานเหล็กกลม ขนาด ศก. 3 นิ้ว หนา 2.3 มม.	70	ท่อน	650.00	45,500.00	50.00	3,500.00	49,000.00	
5	ไฟกระพริบ	230	กล่อง	200.00	46,000.00	40.00	9,200.00	55,200.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน								389,950.00	
คิดเป็นเงินเพียง		สามแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน						389,000.00	

หมายเหตุ : การเบิกจ่ายเงินจะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการรื้อถอนวัสดุอุปกรณ์ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 10 เมษายน 2560

..... ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

..... กรรมการกำหนดราคากลาง

อนุมัติ

.....

(นายกิตติ เชาวน์ดี)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน  
นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดนครราชสีมา

**บัญชีแสดงรายละเอียดปริมาณงาน**

โครงการจ้างเหมาสร้างสะพานข้ามคลอง พร้อมประดับตกแต่ง ในการจัดงานฉลองวันแห่งชัยชนะของท้าวสุรนารี ประจำปี 2560

ในระหว่างวันที่ 23 มีนาคม 2560 ถึงวันที่ 3 เมษายน 2560

สถานที่ ณ บริเวณคูเมือง ตำบลในเมือง อำเภอเมือง จังหวัดนครราชสีมา

ระยะเวลาดำเนินการ.....-.....วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ/หน่วย		ค่าแรงงาน/หน่วย		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				ราคา	จำนวน	ราคา	จำนวน		
1	งานเช่าโครงเหล็กรับพื้น	75	ชุด						เหมา 12 วัน
2	งานพื้นไม้อัดหนา 20 มม.	55	แผ่น						
3	งานเหล็กกลม ขนาด ศก. 2 นิ้ว หนา 2.3 มม.	90	ท่อน						
4	งานเหล็กกลม ขนาด ศก. 3 นิ้ว หนา 2.3 มม.	70	ท่อน						
5	ไฟกระพริบ	230	กล่อง						
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน									
คิดเป็นเงินเพียง			(		)				

หมายเหตุ : การเบิกจ่ายเงินจะจ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการหรือถอนวัสดุอุปกรณ์ให้แล้วเสร็จภายในวันที่ 10 เมษายน 2560

การเสนอราคาตามรายการนี้ ข้าพเจ้ากำหนดส่งของหรือมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน.....วัน  
นับแต่วันทำสัญญาหรือตกลงกัน ราคาที่เสนอนี้จะยืนอยู่ได้.....วัน

(ลงชื่อ).....ผู้เสนอราคา

(.....)

ตำแหน่ง.....